C
A
N
N
ED
 M
O
TO

または D（スタンドあり）とする。
注）特殊材質は一例です。
型式表示／材質
R型かくはん機
●型式表示
●仕様
製品分類
A ■ ■ ● ●
（1）（2）（3）（4）
標準
インペラ
ＦＢハウジング
ＲＢハウジング
モータフランジ
ステータキャン
ロータキャン
ベアリング
スリーブ
その他の接液部
非接液部
SUS304
SCS13
SUS316
SCS14
ALLOY C-276
ALLOY C-276
特殊材質
●●●■●■■
（1）　（2）（3）（4）（5）
モータ部
● ● ■
（1）（2）（3）
かくはん機部
■ ■
（1）（2）
附属構造
■：英文字
●：アラビア文字
製品分類 モータ部 かくはん機部 附属構造
（1）機種
F：基本型
D：封液式スラリーシール型
S：注液式スラリーシール型
Z：特殊
（2）横型・たて型
無表示：横型
P：たて型
（3）主要材質区分
1：FC系
2：SC系
4：SUS304系
5：SUS304L系
6：SUS316系
7：SUS316L系
9：特殊
（4）呼び耐圧区分
1：1MPa以下

※3. プロペラ翼はフレーム番号 220、550 に対してのみ組合せ可能です。
注）標準 SUS316 以外の材質もご相談ください。
●型式表示
Ａ型かくはん機
●材質
インペラ
ロータおよびロータキャン
ステータキャン
シャフト
シャフト表面処理
ベアリング
ガスケット
その他の接液部
非接液部
標　　準
SUS316
■：英文字
●：アラビア文字
製品分類 モータ部 かくはん機部
（2）耐熱クラス
C：220（C種220℃）※1
J：220（C種220℃、ジャケット：水）※2
（6）翼型式
V：タービン翼
P：プロペラ翼※3
（1）呼び耐圧区分
A：0.2MPa以下
SUS316
SCS16
SUS316L
SUS316L
SUS316
ステライト
カーボングラファイト
テフロン
SUS316
SS,FC 他
■■■●●●
（1）（2）（3）　（4）
●■
（5）（6）
製品分類 モータ部 かくはん機
（3）防爆構造
E：ed2G3 or ed2G2
なし：非防爆
（4）フレーム番号
40～500
（5）極数
6：6極
●A型かくはん機、R型かくはん機
用　途：化学工業、食品工業等における均一撹拌など。
実績例：食用油、酒類（清酒、焼酎）、溶剤、ホルマリン、苛性ソーダ、有機液、工業排水　他。
●キャンドモータ破砕機
用　途：固形物破砕
実績例：硫黄、結晶物
●エアレータ
用　途：気液混合、反応促進、水添反応
実績例：排水、食用油、酵母エキス
納 入 実 績
－ 18－
CANNED MOTOR AGITATOR
注）223 は AF 型の寸法です。
寸法／取付